UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:          /BQL-DN&GSĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v đôn đốc nộp báo cáo vốn thực hiện

dự án

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ –

Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố.

Nhằm cung cấp thông tin cho Đoàn khảo sát lập Kế hoạch kiểm toán chuyên

đề việc thực hiện chính sách ưu đãi đầu tư tại khu kinh tế, khu công nghiệp giai

đoạn 2022-2024 tại thành phố Hải Phòng của Kiểm toán Nhà nước Khu vực VI;

Ngày 13/02/2025, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đã có Văn bản số

547/BQL-DN&GSĐT gửi các doanh nghiệp về việc nộp báo cáo vốn thực hiện.

Tuy nhiên, đến nay còn một số doanh nghiệp chưa nộp báo cáo đúng hạn theo yêu

cầu. Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các doanh nghiệp chưa nộp báo

cáo khẩn trương gửi báo cáo về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trước ngày

25/02/2025 để phục vụ công tác tổng hợp.

Trường hợp có vướng mắc, đề nghị các doanh nghiệp liên hệ về Phòng

Doanh nghiệp và Giám sát đầu tư (Trực tiếp: Bà Nguyễn Thị Hương Trà, điện

thoại: 0964078063) để được hướng dẫn; đề nghị các Công ty kinh doanh hạ tầng

KCN phối hợp đôn đốc các doanh nghiệp thứ cấp nghiêm túc thực hiện.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để các doanh nghiệp biết,

thực hiện./.

(Gửi kèm theo Văn bản số 547/BQL-DN&GSĐT ngày 13/02/2025 của Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, các PTB;

- Cổng quản trị và điều hành eHEZA;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

	OLE_LINK11
	OLE_LINK12

		2025-02-21T18:05:57+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T18:34:29+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T18:34:30+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T18:34:30+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!